2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023 № 1238
р.п. Шимск

Об аннулировании адреса земельного участка и присвоении нового адреса земельному участку
В целях упорядочения  адресного хозяйства  Шимского городского поселения  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением  об адресном хозяйстве Шимского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 19.10.2012 № 155, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010301:154, площадью 1063 кв. м: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Голино, ул. Смоленская, з/у 29, в связи с перераспределением земельного участка с землями, государственная собственность на которые не разграничена и изменением его площади.

2. Земельному участку, образуемому в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010301:154 с землями, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 1461 кв. м., присвоить адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Голино, ул. Смоленская, з/у 29.
3. Исключить адрес земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010301:154 из государственного адресного реестра.
Глава
муниципального района      А.Ю. Шишкин